

**Årsredovisning**  
för  
**Eastwall Consulting AB**  
556703-3708

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-08.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mattias Haraldsson, Styrelseledamot  
2023-06-08

Styrelsen för Eastwall Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom byggbranschen.  
Bolaget är moderbolag åt Norrdyk AB, 559112-7617.

Företaget har sitt säte i Umeå.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har i december 2021 avslutat ett uppdrag med en kund vilket medfört att omsättningen minskat mot föregående år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	1 370	2 271	4 026	3 935
Resultat efter finansiella poster	-508	515	485	592
Soliditet (%)	67,0	74,2	48,9	43,8

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 060 122	406 733	<b>1 566 855</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		406 733	-406 733	<b>0</b>
Årets resultat			-319 453	<b>-319 453</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 266 855</b>	<b>-319 453</b>	<b>1 047 402</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 266 855
årets förlust	-319 453
	<b>947 402</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	947 402
	<b>947 402</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 370 345	2 271 009
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 370 345</b>	<b>2 271 009</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-605 533	-590 878
Personalkostnader	2	-963 149	-853 900
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-305 088	-305 088
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 873 770</b>	<b>-1 749 866</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-503 425</b>	<b>521 143</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 061	3 471
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 574	-9 596
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 513</b>	<b>-6 125</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-507 938</b>	<b>515 018</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		188 485	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>188 485</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-319 453</b>	<b>515 018</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-108 285
<b>Årets resultat</b>		<b>-319 453</b>	<b>406 733</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	301 100	301 100
Inventarier, verktyg och installationer	4	463 003	768 091
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>764 103</b>	<b>1 069 191</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	50 000	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	34 413	34 413
Andra långfristiga fordringar	7	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>84 413</b>	<b>84 413</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>848 516</b>	<b>1 153 604</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		349 000	855 875
Övriga fordringar		229 843	66 386
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 516	15 892
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>615 359</b>	<b>938 153</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		98 934	222 597
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>98 934</b>	<b>222 597</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>714 293</b>	<b>1 160 750</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 562 809</b>	<b>2 314 354</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 266 855	1 060 122
Årets resultat		-319 453	406 733
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>947 402</b>	<b>1 466 855</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 047 402</b>	<b>1 566 855</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		0	188 485
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>188 485</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	8, 9		
Övriga skulder till kreditinstitut		33 333	133 333
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>33 333</b>	<b>133 333</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		100 000	100 000
Leverantörsskulder		0	55 525
Skatteskulder		0	21 276
Övriga skulder		372 074	238 880
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>482 074</b>	<b>425 681</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 562 809</b>	<b>2 314 354</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	301 100	301 100
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>301 100</b>	<b>301 100</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>301 100</b>	<b>301 100</b>
Bokfört värde mark	301 100	301 100
	<b>301 100</b>	<b>301 100</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 800 198	1 800 198
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 800 198</b>	<b>1 800 198</b>
Ingående avskrivningar	-1 032 107	-727 019
Årets avskrivningar	-305 088	-305 088
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 337 195</b>	<b>-1 032 107</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>463 003</b>	<b>768 091</b>

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	34 413	34 413
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>34 413</b>	<b>34 413</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>34 413</b>	<b>34 413</b>

**Not 7 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	22 000
Avgående fordringar		-22 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 8 Långfristiga skulder**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 9 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	33 333	133 333
	<b>33 333</b>	<b>133 333</b>

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

Umeå den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Umeå 2023-06-08

*Mattias Haraldsson*  
Mattias Haraldsson